

Årsredovisning för **PORTEGA AB**

559204-5164

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Monika Janda
Styrelseledamot

2024-09-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PORTEGA AB, 559204-5164, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom byggranschen.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	7 955 934	5 002 215	4 536 998	2 791 000
Resultat efter finansiella poster	660 984	349 046	137 823	174 000
Soliditet %	63	51,9	51,4	51

Kommentar till flerårsöversikt

Tack vare en ny stor kund omsättningen har ökat över 30% jämfört med förra året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	31 118	292 916
Balanseras i ny räkning		292 916	-292 916
Årets resultat			384 699
Belopp vid årets utgång	50 000	324 034	384 699

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	324 034
Årets resultat	384 699
Summa	708 733
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	308 733
Summa	708 733

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 955 934	5 002 215
Övriga rörelseintäkter		206 310	168 185
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 162 244	5 170 400
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 093 858	-3 701 562
Övriga externa kostnader		-686 094	-269 299
Personalkostnader	2	-1 667 699	-842 812
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 646	-7 327
Övriga rörelsekostnader		-17 672	-73
Summa rörelsekostnader		-7 497 969	-4 821 073
Rörelseresultat		664 275	349 327
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 128	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 419	-370
Summa finansiella poster		-3 291	-281
Resultat efter finansiella poster		660 984	349 046
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-170 758	0
Summa bokslutsdispositioner		-170 758	0
Resultat före skatt		490 226	349 046
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 527	-56 130
Årets resultat		384 699	292 916

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	125 255	192 573
Summa materiella anläggningstillgångar		125 255	192 573
Summa anläggningstillgångar		125 255	192 573
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		311 042	375 520
Övriga fordringar		93 936	133 238
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		248 398	61 439
Summa kortfristiga fordringar		653 376	570 197
Kassa och bank			
Kassa och bank		768 277	98 604
Redovisningsmedel		0	13 072
Summa kassa och bank		768 277	111 676
Summa omsättningstillgångar		1 421 653	681 873
SUMMA TILLGÅNGAR		1 546 908	874 446

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		324 034	31 118
Årets resultat		384 699	292 916
Summa fritt eget kapital		708 733	324 034
Summa eget kapital		758 733	374 034
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		271 758	101 000
Summa obeskattade reserver		271 758	101 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		6 650	127 466
Summa långfristiga skulder		6 650	127 466
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-96 006	115 651
Skatteskulder		83 101	26 632
Övriga skulder		51 679	104 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		470 993	25 001
Summa kortfristiga skulder		509 767	271 946
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 546 908	874 446

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	199 900	80 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		199 900
Försäljningar/utrangeringar	-40 000	-80 000
Utgående anskaffningsvärden	159 900	199 900
Ingående avskrivningar	-7 327	-48 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	5 328	48 000
Årets avskrivningar	-32 646	-7 327
Utgående avskrivningar	-34 645	-7 327
Redovisat värde	125 255	192 573

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	157 235
Summa ställda säkerheter	0	157 235

Underskrifter

Stockholm

Monika Janda

2024-09-16

Monika Janda
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-18

Patrik Andreas Löfving

Patrik Andreas Löfving
Auktoriserad revisor
